4 במאי 2023
י"ג אייר, תשפ"ג
h-101-2023

נספח מידע - מגמות ביה"ס

מגמה: המגמה המדעית-טכנולוגית – היקף 35 יחידות לימוד

פיסיקה/כימיה 5 יח"ל, מדעי ההנדסה 5 יח"ל, התמחות ע"ג טכנולוגיה מוכללת 5 יח"ל.

בחינת בגרות בכתב

30 % במקצוע בחירה במדעי ההנדסה ינתן בסוף כיתה י' במקצועות: רובטיקה/לואינים עפ"י בחירת התלמידים.